CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224

30015 Chioggia - VE

CF- PIVA 00354450272

Scuola dell' Infanzia "Madonna della Navicella"
Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2018

COSTI, SPESE E PERDITE

ACQUISTI MATERIALI VARI 1.890,08
ALIMENTARI C/ACQUISTI 14.420,68
CANCELLERIA 1.039,41
ENERGIA ELETTRICA 3.345,01
GAS RISCALDAMENTO 17.775,83
ACQUA 834,38
MANUTENZIONI 9.431,34
ASSICURAZIONI 743,55
SPESE TELEFONICHE 1.463,97
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 7,90
ONERI| BANCARI 294,97
CONSULENZE 6.131,15
ALTRI SERVIZI 7.313,13
COSTO PERSONALE 169.833,65

AMMORTAMENTI 17.377,11
ALTRE IMPOSTE E TASSE 2.182,99
ONERI PASSIVI DIVERSI 2.086,95
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86 21.646,06
TOTALE COSTI 277.818,17

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZION| SCOLASTICHE 117.938,14
ALTRI RICAVI E PROVENTI 5.459,98
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI 90.635,04

TOTALE RICAVI 214.033,16



CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell’ Infanzia "Madonna della Navicella"

Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

COSTI, SPESE E PERDITE
ACQUISTI MATERIALI VARI
ALIMENTARI C/ACQUISTI
CANCELLERIA

ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
ONERI PASSIVI DIVERSI

DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86
TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

1.496,80
13.297,88
807,75
3.773,61
19.675,44
891,08
6.206,97
1.682,63
1.700,38
3,10
124,99
5.851,81
6.775,87
173.634,89
18.527,87
2.516,06
1.035,07
22.196,65

280.198,84

149.703,00
8.172,35
66.481,36

224.356,71
55.842,13

280.198,84



CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224

30015 Chioggia - VE

CF- PIVA 00354450272

Scuola dell'infanzia "Madonna della Navicella"
Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020

COSTI, SPESE E PERDITE

QUOTE ASSOCIATIVE 250,21
ACQUISTI MATERIALI VARI 11.321,43
ALIMENTARI C/ACQUISTI 3.693,62
MERCI C/ACQUISTI - LIBRI E GIOR. 353,87
CANCELLERIA

1.959,47
ENERGIA ELETTRICA 3.443,56
GAS RISCALDAMENTO 14.848,17
ACQUA 963,64
MANUTENZIONI 11.486,97
ASSICURAZIONI 2.256,59
SPESE TELEFONICHE 1.100,17
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 2,21
ONER! BANCARI 215,21
CONSULENZE 6.605,81
ALTRI SERVIZI 3.363,64
COSTO PERSONALE 156.187,52
AMMORTAMENTI 20.089,19
ALTRE IMPOSTE E TASSE 2.578,66
ONERI PASSIVI DIVERSI 7.586,07
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86 33,260,83
TOTALE CcOSTI 281.566,85
RICAVI E PROFITTI
RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE 113.483,46
ALTRI RICAVI E PROVENTI 7.535,51
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI 157.993,35

TOTALE RICAVI 279.012,32
PERDITA DI ESERCIZIO - 2.554,53

TOTALE A PAREGGIO 281.566,85



