

**CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA**

**Calle Manfredi 224**

**30015 Chioggia - VE**

**CF- PIVA 00354450272**

**Scuola dell' Infanzia "Madonna della Navicella"  
Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve**

**CONTO ECONOMICO AL 31/12/2018**

**COSTI, SPESE E PERDITE**

ACQUISTI MATERIALI VARI	1.890,08
ALIMENTARI C/ACQUISTI	14.420,68
CANCELLERIA	1.039,41
ENERGIA ELETTRICA	3.345,01
GAS RISCALDAMENTO	17.775,83
ACQUA	834,38
MANUTENZIONI	9.431,34
ASSICURAZIONI	743,55
SPESE TELEFONICHE	1.463,97
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	7,90
ONERI BANCARI	294,97
CONSULENZE	6.131,15
ALTRI SERVIZI	7.313,13
COSTO PERSONALE	169.833,65
AMMORTAMENTI	17.377,11
ALTRE IMPOSTE E TASSE	2.182,99
ONERI PASSIVI DIVERSI	2.086,95
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	21.646,06
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>277.818,17</b>

**RICAVI E PROFITTI**

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	117.938,14
ALTRI RICAVI E PROVENTI	5.459,98
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	90.635,04
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>214.033,16</b>

**CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA**

**Calle Manfredi 224**

**30015 Chioggia - VE**

**CF- PIVA 00354450272**

**Scuola dell' Infanzia "Madonna della Navicella"**

**Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve**

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2019

**COSTI, SPESE E PERDITE**

ACQUISTI MATERIALI VARI	1.496,80
ALIMENTARI C/ACQUISTI	13.297,88
CANCELLERIA	807,75
ENERGIA ELETTRICA	3.773,61
GAS RISCALDAMENTO	19.675,44
ACQUA	891,08
MANUTENZIONI	6.206,97
ASSICURAZIONI	1.682,63
SPESE TELEFONICHE	1.700,38
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	3,10
ONERI BANCARI	124,99
CONSULENZE	5.851,81
ALTRI SERVIZI	6.775,87
COSTO PERSONALE	173.634,89
AMMORTAMENTI	18.527,87
ALTRE IMPOSTE E TASSE	2.516,06
ONERI PASSIVI DIVERSI	1.035,07
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	22.196,65
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>280.198,84</b>

**RICAVI E PROFITTI**

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	149.703,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI	8.172,35
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	66.481,36
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>224.356,71</b>
<b>PERDITA DI ESERCIZIO</b>	<b>55.842,13</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>280.198,84</b>

**CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA**  
**Calle Manfredi 224**  
**30015 Chioggia - VE**  
**CF- PIVA 00354450272**

**Scuola dell'Infanzia "Madonna della Navicella"**  
**Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve**

**CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020**

**COSTI, SPESE E PERDITE**

QUOTE ASSOCiative	250,21
ACQUISTI MATERIALI VARI	11.321,43
ALIMENTARI C/ACQUISTI	3.693,62
MERCI C/ACQUISTI - LIBRI E GIOR.	353,87
CANCELLERIA	
ENERGIA ELETTRICA	1.959,47
GAS RISCALDAMENTO	3.443,56
ACQUA	14.848,17
MANUTENZIONI	963,64
ASSICURAZIONI	11.486,97
SPESE TELEFONICHE	2.256,59
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	1.100,17
ONERI BANCARI	2,21
CONSULENZE	215,21
ALTRI SERVIZI	6.605,81
COSTO PERSONALE	3.363,64
AMMORTAMENTI	156.187,52
ALTRE IMPOSTE E TASSE	20.089,19
ONERI PASSIVI DIVERSI	2.578,66
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	7.586,07
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>33.260,83</b>
	<hr/>
	<b>281.566,85</b>

**RICAVI E PROFITTI**

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	113.483,46
ALTRI RICAVI E PROVENTI	7.535,51
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	157.993,35
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>279.012,32</b>
PERDITA DI ESERCIZIO	- 2.554,53
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>281.566,85</b>